
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Rectificación renovación designación por concurso MASUELLI // EX-2024-00190093- -
UNC-ME#FAMAF

 
VISTO

La Resolución RHCD-2024-430-E-UNC-DEC#FAMAF por la cual se propone renovar la
designación por concurso del Dr. Sergio MASUELLI (Legajo 31.523); y

CONSIDERANDO

Que se ha cometido un error involuntario que corresponde subsanar.

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º: Rectificar el Artículo 1º de la Resolución RHCD-2024-430-E-UNC-DEC#FAMAF,
donde dice “...a partir del 10 de diciembre de 2024…” debe decir “...a partir del 10 de
diciembre de 2023…”.

ARTÍCULO 2º: Elévese al H. Consejo Superior, comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A VEINTIOCHO DÍAS DEL MES DE
OCTUBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTICUATRO.




	numero_documento: RHCD-2024-529-E-UNC-DEC#FAMAF
	fecha: Martes 5 de Noviembre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-11-05T10:26:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-05T10:41:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Gustavo Monti
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-05T10:42:12-0300
	GDE UNC




